
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON 
ESTADO DO PARANÁ 

 

Avenida Brasil, 1500 – Centro – Edifício Borges de Medeiros, CEP 87.800-000 

www.rondon.pr.gov.br – prefeitura@rondon.pr.gov.br  

FONE/FAX (44) 3672-1122 - CNPJ 75.380.071/0001-66 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

CONTRATO Nº 23/2017 

 

INEXIGIBILIDADE 02/2017 

 

 

PARTES: MUNICÍPIO DE RONDON e o produtor rural OTÁVIO BELUCO 

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Aquisição de Gêneros Alimentícios, diretamente da 

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, destinado ao Programa 

Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. 

VALOR: R$ 10.728,00 (Dez mil, setecentos e vinte e oito reais). 

 

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado parceladamente, até o dia 15 de acordo com 

o fornecimento efetuado no período e apresentação da nota fiscal atestada pela Secretaria de Educação. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os pagamentos decorrentes da aquisição do objeto do presente 

contrato será efetuado à conta dos recursos da seguinte dotação orçamentária: 
UN.FUNÇÃO/SUB-FUN/PROG/DEST/PROJ-AT/NOME.PROJ-AT. CAT. ECON FONTE 

0805 12 361 28 2 64 
Manutenção da 

Alimentação Escolar 
3390320500 

MERENDA 

ESCOLAR 
111-PNAE 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua vigência até o dia 02/09/2017, e será contado a 

partir da data de sua assinatura. 

FORO: da comarca de Cidade Gaúcha – PR. 

DATA DA ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2017. 

 

Rondon, em 03 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

Ailton Alfredo Valloto 

Prefeito Municipal  

 


